ВЫПИСКА
из ПРОТОКОЛА № 17
внеочередного заседания Правления СРО НП "САПЗС"
г. Барнаул                                         12 октября 2009г.

Присутствовали: Анисифоров П.И., Зенков С.Ф.,  Шмидт М.И., Геттих А.И., Четошников В.Д., Малышева Е.А., Комаров В.М., МазаловО.Н.
Приглашенные:  Чернышов А.А., Турко В.И., Петровская Т.В.
Повестка дня:

Вопрос 1: Рассмотрение заявления ООО "Алтайспецстрой" о принятии в члены СРО НП "САПЗС" и выдачи Свидетельства о допуске на заявленные виды работ.
(Выступает Чернышов А.А .)
Решили:

По первому вопросу:
По результатам выездной комиссии 12.10.2009г. в ООО "Алтайспецстрой", в ходе которой проверено соответствие квалификационного состава заявленным видам работ согласно Требований, принято решение о принятии данную организацию в члены СРО НП "САПЗС" и выдаче Свидетельства на заявленные виды работ II уровня ответственности:
1. Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка
   1.1. Схемы планировочной организации земельного участка зданий, сооружений и их комплексов
   1.2. Схемы инженерной и транспортной инфраструктуры:
     1.2.7. транспорт;
     1.2.8. мероприятия по защите окружающей среды
   1.3. схемы благоустройства территорий зданий, сооружений и их комплексов:
     1.3.1. озеленение;
     1.3.2. инженерная подготовка территории
2. Работы по разработке архитектурных решений
3. Работы по разработке конструктивных и объемно-планировочных решений
4. Работы по подготовке сведений об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического обеспечения, перечня инженерно-технических мероприятий, содержания технологических решений
   4.7. Технологические решения:
     4.7.1. объекты производственного назначения (здания, строения, сооружения производственного назначения, в том числе объекты обороны и безопасности), за исключением линейных объектов;
     4.7.2. объекты непроизводственного назначения (здания, строения, сооружения жилищного фонда, социально-культурного и коммунально-бытового назначения, а также иные объекты капитального строительства непроизводственного назначения);
5. Работы по подготовке проекта организации строительства
6. Работы по подготовке проекта организации работ по сносу или демонтажу объектов
8. Работы по разработке мероприятий по обеспечению пожарной безопасности
9. Работы по разработке мероприятий по обеспечению доступа инвалидов
Генеральный директор                                     А.А.Чернышов